

#### **RULES AND REGULATIONS**

- 1. **Jingle Bells 2025** Christmas carol singing competition will be held at St Aloysius High School Hall, Kodialbail on **20th December 2025**.
- 2. Competition begins for **High School at 9.00 AM.,** for open to all at 2.00 PM.
- 3. Theme: Songs must express the true spirit, joy and message of Christmas.
- 4. **Language Options:** Carols may be sung in: English, Kannada, Konkani, Tulu, Hindi, Malayalam or Tamil.
- 5. **Entry Limit:** Each church or institution may send only one team.
- 6. **Team Size & Instruments:** Each team must have 6 to 10 participants (including musicians). Teams may use a minimum of 3 musical instruments. The team leader's name and full members list must be written clearly in the registration form.
- 7. **Registration:** Teams must confirm their registration at the counter at least one hour before the event.
- 8. **Stage Time:** Each team will get 6 minutes total (including setup):

First bell: 5 minutes Final bell: 6 minutes

- 9. **Musical Instruments:** All teams must bring their own instruments.
- 10. **Participation Rule:** A participant may represent only one team or institution. (No singing or playing for multiple groups.)
- 11. **Judging:** The decision of the judges will be final.
- 12. **Judgement Criteria:** 70%—Singing Quality

30% - Costume & Stage Presentation

- 13. **Results & Prizes:** Results will be announced and prizes distributed on the same day.
- 14. **Registration Fee:** No registration fee. Participation is free. Food will NOT be provided. Participants are responsible for their own meals.
- 15. **Submission Deadline:** Registration forms must be submitted on or before **14th December 2025** via mail, email, courier or hand delivery with the official seal.

**NOTE**: Food will not be provided.

## PRIZES \_

Open to all Category High School Category

1<sup>st</sup> Prize: Trophy with Rs. 8,000.00

2<sup>nd</sup> Prize: Trophy with Rs. 5,000.00

2<sup>nd</sup> Prize: Trophy with Rs. 3,000.00

3<sup>rd</sup> Prize: Trophy with Rs. 3,000.00

3<sup>rd</sup> Prize: Trophy with Rs. 2,000.00

16. For any clarifications regarding the event please contact:

#### Contact Address:

The Headmaster

ST. ALOYSIUS HIGH SCHOOL, Kodialbail, Mangalore - 575 003.

Mob.: 8105872375, 9844284175 Email: sahskbmng@gmail.com



- 1. ಜಿಂಗಲ್ಬೆಲ್ಸ್ 2025 : ಕ್ರಿಸ್ಮಸ್ ಕ್ಯಾರಲ್ಸ್ ಗಾಯನ ಸ್ಪರ್ಧೆಯು ಸಂತ ಅಲೋಶಿಯಸ್ ಹೈಸ್ಕೂಲ್ ಸಭಾಂಗಣದಲ್ಲಿ, 20ನೇ ಡಿಸೆಂಬರ್ 2025 ರಂದು ಜರಗಲಿರುವುದು.
- 2, ವರದಿ ಮತ್ತು ಸಮಯ : ಪ್ರೌಢಶಾಲಾ ವರ್ಗ: ಬೆಳಗ್ಗೆ 9:00 ಗಂಟೆಗೆ ಪ್ರಾರಂಭವಾಗುತ್ತದೆ ಮುಕ್ತ ವರ್ಗ: ಮಧ್ಯಾಹ್ನ 2:00 ಗಂಟೆಗೆ ಪ್ರಾರಂಭವಾಗುತ್ತದೆ
- 3. **ಥೀಮ್:** ಹಾಡುಗಳು ಕ್ರಿಸ್ತ ಜನನದ ನಿಜವಾದ ಅರ್ಥ, ಸಂತೋಷ ಮತ್ತು ಸಂದೇಶವನ್ನು ವ್ಯಕ್ತಪಡಿಸಬೇಕು.
- 4. **ಭಾಷಾ ಆಯ್ಕೆಗಳು:** ಕ್ಯಾರಲ್ಸ್ ಗಳನ್ನು ಈ ಭಾಷೆಗಳಲ್ಲಿ ಹಾಡಬಹುದು. ಇಂಗ್ಲಿಷ್, ಕನ್ನಡ, ಕೊಂಕಣಿ, ತುಳು, ಹಿಂದಿ, ಮಲಯಾಳಂ ಅಥವಾ ತಮಿಳು.
- 5. **ಪ್ರವೇಶ ಮಿತಿ:** ಪ್ರತಿಯೊಂದು ಚರ್ಚ್ ಅಥವಾ ಸಂಸ್ಥೆಯು ಕೇವಲ ಒಂದು ತಂಡವನ್ನು ಮಾತ್ರ ಕಳುಹಿಸಬಹುದು.
- 6. **ತಂಡದ ಗಾತ್ರ ಮತ್ತು ಉಪಕರಣಗಳು:** ಪ್ರತಿ ತಂಡವು 6 ರಿಂದ 10 ಮಂದಿಯನ್ನು ಹೊಂದಿರಬೇಕು (ಸಂಗೀತಗಾರರು ಸೇರಿದಂತೆ). ತಂಡಗಳು ಕನಿಷ್ಠ 3 ಸಂಗೀತ ವಾದ್ಯಗಳನ್ನು ಬಳಸಬಹುದು. ತಂಡದ ನಾಯಕನ ಹೆಸರು ಮತ್ತು ಪೂರ್ಣ ಸದಸ್ಯರ ಪಟ್ಟಿಯನ್ನು ನೋಂದಣಿ ರೂಪದಲ್ಲಿ ಸ್ಪಷ್ಟವಾಗಿ ಬರೆಯಬೇಕು.
- 7. **ನೋಂದಣಿ:** ಸ್ಪರ್ಧೆಯ ಕನಿಷ್ಠ ಒಂದು ಗಂಟೆ ಮೊದಲು ತಂಡಗಳು ತಮ್ಮ ನೋಂದಣಿಯನ್ನು ಕೌಂಟರ್ನಲ್ಲಿ ಖಚಿತಪಡಿಸಿಕೊಳ್ಳಬೇಕು.
- 8. **ಹಂತದ ಸಮಯ:** ಪ್ರತಿ ತಂಡವು ಒಟ್ಟು 6 ನಿಮಿಷಗಳನ್ನು ಪಡೆಯುತ್ತದೆ (ಸೆಟಪ್ ಸೇರಿದಂತೆ):

ಮೊದಲ ಗಂಟೆ: 5 ನಿಮಿಷಗಳು ಅಂತಿಮ ಗಂಟೆ: 6 ನಿಮಿಷಗಳು

- 9. **ಸಂಗೀತ ವಾದ್ಯಗಳು:** ಎಲ್ಲಾ ತಂಡಗಳು ತಮ್ಮದೇ ಆದ ಉಪಕರಣಗಳನ್ನು ತರಬೇಕು.
- 10. **ಭಾಗವಹಿಸುವಿಕೆಯ ನಿಯಮ:** ಭಾಗವಹಿಸುವವರು ಒಂದು ತಂಡ ಅಥವಾ ಸಂಸ್ಥೆಯನ್ನು ಮಾತ್ರ ಪ್ರತಿನಿಧಿಸಬಹುದು. (ಹಲವು ಗುಂಪುಗಳಿಗೆ ಹಾಡುವುದು ಅಥವಾ ನುಡಿಸುವುದು ಇಲ್ಲ.)
- 11. ನಿರ್ಣಯ: ತೀರ್ಪುಗಾರರ ತೀರ್ಮಾನವೇ ಅಂತಿಮವಾಗಿರುತ್ತದೆ. ತೀರ್ಪಿನ ಮಾನದಂಡ: 70% – ಹಾಡುವ ಗುಣಮಟ್ಟ ಮತ್ತು ವೇಷಭೂಷಣ. ಹಾಗೂ ಸ್ಪೇಜ್ ಪ್ರಸ್ತುತಿ 30%.
- 12. **ಫಲಿತಾಂಶಗಳು ಮತ್ತು ಬಹುಮಾನಗಳು:** ಅದೇ ದಿನ ಫಲಿತಾಂಶಗಳನ್ನು ಪ್ರಕಟಿಸಲಾಗುವುದು ಮತ್ತು ಬಹುಮಾನಗಳನ್ನು ವಿತರಿಸಲಾಗುವುದು.
- 13. **ನೋಂದಣಿ ಶುಲ್ಕ:** ನೋಂದಣಿ ಶುಲ್ಕವಿಲ್ಲ. ಭಾಗವಹಿಸುವಿಕೆ ಉಚಿತ. ಆಹಾರವನ್ನು ಒದಗಿಸಲಾಗುವುದಿಲ್ಲ. ಭಾಗವಹಿಸುವವರು ತಮ್ಮ ಸ್ವಂತ ಊಟಕ್ಕೆ ಜವಾಬ್ದಾರರಾಗಿರುತ್ತಾರೆ.
- 14. ಸಲ್ಲಿಕೆ ಗಡುವು: ನೋಂದಣಿ ಫಾರ್ಮ್ ಗಳನ್ನು 14ನೇ ಡಿಸೆಂಬರ್ 2025 ರಂದು ಅಥವಾ ಮೊದಲು ಸಲ್ಲಿಸಬೇಕು ಅಧಿಕೃತ ಮುದ್ರೆಯೊಂದಿಗೆ ಮೇಲ್, ಇಮೇಲ್, ಕೊರಿಯರ್ ಅಥವಾ ಕೈ ವಿತರಣೆಯ ಮೂಲಕ.

**ಸೂಚನೆ** : ಸ್ಪರ್ಧಾಳುಗಳಿಗೆ ಊಟದ ವ್ಯವಸ್ಥೆಯಿರುವುದಿಲ್ಲ.

ಬಹುಮಾನಗಳು

<u>ಮುಕ್ತ ವಿಭಾಗ :</u>

<u>ಪ್ರೌಢಶಾಲೆ ವಿಭಾಗ :</u>

ಪ್ರಥಮ : ಫಲಕ ಮತ್ತು ರೂ. 8,000 ದ್ವಿತೀಯ : ಫಲಕ ಮತ್ತು ರೂ. 5,000 ತೃತೀಯ : ಫಲಕ ಮತ್ತು ರೂ. 3,000 ಪ್ರಥಮ : ಫಲಕ ಮತ್ತು ರೂ. 5,000 ದ್ವಿತೀಯ : ಫಲಕ ಮತ್ತು ರೂ. 3,000 ತೃತೀಯ : ಫಲಕ ಮತ್ತು ರೂ. 2,000

16. ಈ ಸ್ಪರ್ಧೆಯ ಬಗ್ಗೆ ಹೆಚ್ಚಿನ ಮಾಹಿತಿಗಾಗಿ ಈ ಕೆಳಕಂಡ ದೂರವಾಣಿಗೆ ಸಂಪರ್ಕಿಸಿ.

#### Contact Address:

#### The Headmaster

# ST. ALOYSIUS HIGH SCHOOL, Kodialbail, Mangalore - 575 003.

Mob.: 8105872375, 9844284175 Email: sahskbmng@gmail.com



## **REGISTRATION FORM FOR CAROLS**

Date:	December 20th, 2025 (for Highschool @ 9 a.m and Open to all @ 2 p.m.)	
Name o	of the Church / Institution	
Postal a	nddress	
Email:		
Name of the Team Leader: Signature:		
Telepho	one	
Sl.No.	Name of the Participants	
1		
2		
3		
4		
5		
6		
7		
8		
9		
10		
I hereby	confirm that the above mentioned details are true and they belong to our Institution / Church.	
Name of	f the Head of the Institution / Church	
]	Head of the Institution / Church Signature Seal	

Contact Address:

ST. ALOYSIUS HIGH SCHOOL, Kodialbail, Mangalore - 575 003.

Mob.: 8105872375, 9844284175 Email : sahskbmng@gmail.com



# REGISTRATION FORM FOR CHRISTMAS DRAWING COMPETITION

Date: December 20th, 2025 at 9.00 a.m.

<b>Drawing Competition</b>	<b>Drawing Competition</b>
Category 1 : 5th Std. to 7th Std.	Category 2:8th Std. to 10h Std.

	Mob.:	
	d Regulations :	Tel.:
1. The	me: Christmas Celebration	
	ets will be provided, other materials should be bro ation: 90 mins.	ugni by the participants.
	ach category maximum of 10 participants are allow	wed from a school.
	mit your entries before <b>December 14th.</b> Food will not be provided.	
Sl.No.	Category1 : 5th Std. to 7th Std.	Category 2: 8th Std. to 10h Std.
1		
2		
3		
4		
5		
6		
7		
8		
I .		
9		

I hereby confirm that the above mentioned details are true and they belongs to our Institution.

Headmaster Signature

Seal

Contact Address:

ST. ALOYSIUS HIGH SCHOOL, Kodialbail, Mangalore - 575 003.

Mob.: 8105872375, 9844284175 Email: sahskbmng@gmail.com



### **Star-making Competition Rules**

#### Registation before December 14th, 2025

- 1. The maximum permitted size of the star is 1 meter long and wide.
- 2. Anyone can participate in this competition, there is no age limit.
- 3. Only one star as an entry is allowed per person.
- 4. No restrictions on the materials for making the stars, however preference will be given to those stars made from natural materials.
- 5. Hang the star at the designated location by 2 pm on the 19th of December.
- 6. The judges decision is considered final and binding.

The prize distribution ceremony will be held on 20.11.2025 at 5 pm.

# ನಕ್ಷತ್ರ ರಚನಾ ಸ್ಪರ್ಧೆಯ ನಿಯಮಗಳು ತಾ. 14ರೊಳಗೆ ನಿಮ್ಮ ಹೆಸರನ್ನು ನೊಂದಾಯಿಸಿ

- 1. ನಕ್ಷತ್ರದ ಗರಿಷ್ಠ ಅಳತೆ 1 ಮೀಟರ್ ಉದ್ದ, ಅಗಲ.
- 2. ಈ ಸ್ಪರ್ಧೆಯಲ್ಲಿ ಪ್ರಾಯದ ಮಿತಿ ಇಲ್ಲದೆ ಯಾರೂ ಭಾಗವಹಿಸಬಹುದು.
- 3. ಒಬ್ಬರು ಒಂದು ನಕ್ಷತ್ರವನ್ನು ಮಾತ್ರ ತರತಕ್ಕದ್ದು.
- 4. ನಕ್ಷತ್ರ ರಚನೆಗೆ ಯಾವುದೇ ವಸ್ತುಗಳನ್ನು ಬಳಸಬಹುದಾದರೂ ನೈಸರ್ಗಿಕ ವಸ್ತುಗಳಿಂದ ತಯಾರಿಸಲಾದ ನಕ್ಷತ್ರಗಳಿಗೆ ಪ್ರಥಮ ಪ್ರಾಶಸ್ತ್ಯ.
- 5. ನಕ್ಷತ್ರವನ್ನು ತಾ 19ರಂದು ಮಧ್ಯಾಹ್ನ 2 ರಿಂದ 4 ರೊಳಗೆ ನಿಗದಿತ ಸ್ಥಳದಲ್ಲಿ ತೂಗು ಹಾಕುವುದು
- 6. ತೀರ್ಮಗಾರರ ತೀರ್ಮಾನವೇ ಅಂತಿಮ.

20.11.2025ರಂದು ಸಂಜೆ 5 ಗಂಟೆಗೆ ಬಹುಮಾನ ವಿತರಣೆ ಕಾರ್ಯಕ್ರಮ ನಡೆಯಲಿರುವುದು.

PRIZES	<u>ಬಹುಮಾನಗಳು</u>	
Open to all Category	ಪ್ರಥಮ : ಫಲಕ ಮತ್ತು ರೂ. 5,000	
1 <sup>st</sup> Prize: Trophy with Rs. 5,000.00	ದೃತೀಯ : ಫಲಕ ಮತ್ತು ರೂ. 3,000	
2 <sup>nd</sup> Prize: Trophy with Rs. 3,000.00	ತೃತೀಯ : ಫಲಕ ಮತ್ತು ರೂ. 2,000	
3 <sup>rd</sup> Prize: Trophy with Rs. 2,000.00		

ತಾ. 14.12.2025ರ ಒಳಗೆ ಈ ಕೆಳಗಿನ ಇಮೇಲ್ ಅಥವಾ ಫೋನ್ ನಂಬರ್ನಲ್ಲಿ ನೊಂದಾಯಿಸಿ

The Headmaster

ST. ALOYSIUS HIGH SCHOOL, Kodialbail, Mangalore - 575 003.

Mob.: 8105872375, 9844284175, 6360060595, 9844113107

Email: sahskbmng@gmail.com